Diário   Oficial Página 322   14 de Fevereiro de 2023 Nº 28.438
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

<BEGIN:1426204:322>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2023.

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 003/2023.

A Prefeitura Municipal de CONFRESA/MT torna pública, para o conhecimento
dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023, conforme segue:OBJETO:
PROCESSO LICITATÓRIO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE DE
CONFRESA - MT, CONFORME CONVÊNIO Nº 1857-2022 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE
E LAZER - SECEL E A PREFEITURA CONFRESA/MT.ADJUDICADOS/
HOMOLOGADOS:EMPRESA:METALÚRGICA SILLOTT LTDA CNPJ:
42.531.033/0001-08 END: RUA DOMINGOS SANSON, Nº 150, GALPÃO
05, BAIRRO: VILA LALAU MUNICÍPIO: JARAGUA DO SUL - SC
CEP: 89256-180TELEFONE: (47) 99144-8853 EMAIL: contato@secont.
com.br Vencedora do lote único do certame no valor global de R$ 17.249,00
(DEZESSETE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS).Registro
de Preços válido por um período de 12 meses, visto que as empresas
atenderam todos os requisitos do Edital e seus Anexos.CONFRESA-MT, 13
de Fevereiro de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA 007/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1426204:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1426285:322>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, torna público a suspensão
do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2023 Processo nº 001/2023, Objeto:
“AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS”, para
readequação do termo de referência, edital e seus anexos, no qual será
definido nova data para o certame.
Cotriguaçu-MT, 13 de fevereiro de 2023.

Valdivino Mendes dos Santos
Prefeito Municipal
<END:1426285:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1426278:322>

A Prefeitura Municipal de Dom Aquino, CNPJ nº 03.347.119/0001-23,
torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente, a Licença Previa e Licença de Instalação (LP) e (LI) para
Conservação de Pavimento com Aplicação de Micro revestimento em
diversas Ruas e Avenidas do município de Dom Aquino/MT.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1426278:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1426200:322>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.A PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO-MT, através de sua PREGOEIRA, torna público,
para conhecimento dos interessados, que encontra-se aberta Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP, que será realizada no dia 28/02/2023,
às 08:00 horas, (horário de Brasília) no portal www.bll.org.br, conforme
especificado no Edital de Licitação Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023.
Informamos que o Edital se encontra-se disponível nos sites www.bll.org.
br e www.generalcarneiro.mt.gov,br. Maiores informações pelo telefone
(66) 3416-1215.OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Entrega das Propostas: A partir de 13/02/2023 no portal: www.bll.org.
br.General Carneiro - MT, 10 De Fevereiro de 2023.

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES
Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.
<END:1426200:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<BEGIN:1425867:322>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
002/2022

Nos termos do Art.43, inciso da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações,
o Prefeito Municipal de Itanhangá-MT, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação da
Pregoeira, levando em consideração a abertura e julgamento do presente
PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios
estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supracitada, que
tem como vencedor abaixo e cujo objeto é:

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO TREVO DO ENTRONCAMENTO DA MT-338 E MT-242
COM EXTENSÃO DE 0,392KM NO MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ-MT,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N° 017/2022 FIRMADO ENTRE
A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA -
SINFRA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ”.

VENCEDOR:

Nome CPF/CNPJ:
COTERPA - CONSTRUÇÕES TERRAPLANAGENS E
PAVIMENTAÇÃO LTDA - EPP

15.947.641/0001-25

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

Itanhangá-MT, 10 de fevereiro de 2023.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal
<END:1425867:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1426255:322>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº
008/2023; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços
para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, Carnes e Hor-
tifrutigranjeiros para Serem Utilizados na Composição do Cardápio da
Merenda Escolar Distribuída aos Alunos das Escolas Municipais de Itaúba/
MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 28/02/2023 às 08h30min.
(Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.portalde-
compraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.por-
taldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.itauba.mt.gov.br
para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 13 de Fevereiro de 2023.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1426255:322>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
<BEGIN:1426201:322>

RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Jaciara - MT, através do Pregoeiro nomeado,
torna público que, referente ao o procedimento Licitatório - modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023, que tem por objeto o “Registro
de Preço para fornecimento de Dispositivos de Contenção Viária dos
vídeos de Monitoramento Urbano e OCR’s no Município de Jaciara MT,
a fim de atender o convênio nº1237-2021 - Secretaria de Segurança
Pública - SESP”, foi declarada FRACASSADA.

Jaciara-MT, 10 de Fevereiro de 2023.

João Luiz dos Santos Dall oglio
Pregoeiro - Prefeitura Municipal de Jaciara

<END:1426201:322>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT